
 

 
 
 
 
 
 

Sak 8: Valg 
 

Valgkomiteens innstilling til arbeidsutvalg, styre, råd og kontrollkomité 

Styrets innstilling til revisor 

 

 

 



Valgkomiteens forslag til arbeidsutvalg og styre 

 

 

Leder               Einar Frogner     Gjenvalg 

Nestleder           Heidi Larsen    Gjenvalg 

Nestleder           Per Inge Bjerknes Ny (tidligere styremedlem) 

AU-medlem Sofie Axelsen Osland Gjenvalg 

  

Styremedlem Bjørn Lande Ny 

Styremedlem Karen Marie Skarshaug Aaseng Ny 

Styremedlem Halvor Ekeland Ny 

Styremedlem Kjell Erik Brandstadmoen Gjenvalg 

Styremedlem Espen Emil Thygesen Ny 

Styremedlem Helle Hagenau Gjenvalg 

Styremedlem Oddrun Årflot Ny (tidligere varamedlem) 

Styremedlem Bente Løyte Ny 

Varamedlemmer:  

1. Ole Kristian Setnes Gjenvalg 

2. Victoria Elisabeth Andal Ny 

3. Arne Byrkjeflot Gjenvalg 

4. Olaf Gjedrem Ny (tidligere styremedlem) 

5. Kirsti Dale Ny 

 

 

 

 

 



Valgkomiteens forslag til direktevalgte rådsmedlemmer. 

 

Bjørlo, Terje  Norges Kommunistiske Parti 

Denstad, John Peder  Industriaksjonen - Rødt 

Dørum, Odd Einar Venstre 

Forren, Nils Senterungdommen 

Gjelsvik, Sigbjørn Senterpartiet 

Hansen, Stig Aimar  Fellesforbundet - Arbeiderpartiet 

Hanssen-Seppola, Andrine  Senterungdommen 

Hegge, Kristina  Norges Bondelag 

Heggen, Reidun Berntsen Kvinneutvalget Nei til EU 

Hellesnes, Ivar  Rødt 

Hovda, Audun Hammer  Sosialistisk Ungdom 

Håkonsen, Janne Lisedatter   Lokomotivpersonalets Forening Oslo 

Ingebrigtsen, Johnny  Sosialistisk Venstreparti - Fiskarlaget 

Kjelsnes, Astrid LO-Trondheim – Sosialistisk 
Venstreparti 

Sivertsen, Mette  Industri og Næringspartiet  

Solberg, Malin  Norges Bygdeungdomslag  

Storø, Hans Martin  Venstre 

Støen, Ståle  Norsk Bonde- og Småbrukarlag 

Sæther, Lill Fanny  Rødt  

Ullmann, Boye Fellesforbundet, Industriaksjonen, Rødt 

 
 
 

Valgkomiteens forslag til kontrollkomite. 

 

Leder  Arne Langset 

Medlem Hildur Straume 

Medlem  Nils Aarsæther 

 
 

Valgkomiteen har bestått av Ole Roger Dyrkorn (leder), Eli Berg (nestleder), Ragnar Kvåle, 
Jan Arne Bremnes, Merete Furuberg, Amund Johnsrud og Gjermund Skaar. 
Karl-Sverre Holdal har vært sekretær. 



Styrets innstilling til revisor 
 

Flyt revisjon (tidligere Sandberg revisjon)     Gjenvalg 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Presentasjon av styret og direktevalgte rådsmedlemmer følger 

på de neste sidene. 

 



Presentasjon av styret: 

1. Leder: Einar Frogner, Hedmark, født i 1959   Gjenvalg 

De to siste årene har Einar vært leder i Nei til EU. Einar er 
65 år og bosatt på Vang i Hamar kommune hvor han driver 
familiegården med melk og kornproduksjon. Einar er 
partipolitisk uavhengig, men alltid hatt et politisk 
engasjement for landbruket og samfunnet for øvrig. Han 
har lenge vært medlem i Nei til EU, og var lokallagsleder fra 
1991 til 1993, og styremedlem i Hedmark Nei til EU fra 
1994 til 1999. Han har vært aktiv gjennom mange 
organisasjoner, som landbrukets forsøksringer, 
SND/innovasjon Norge, Styremedlem/leder i Ruralis i 6 år 
(tidligere bygdeforskning). Har vært styreleder i 
Landbrukets Dataflyt SA og nestleder i styret i Tun 
Media/Nationen. Gjennom Norges Bondelag har han vært 
med i flere utvalg, vært lokallagsleder i Vang Bondelag, 
leder i Hedmark Bondelag gjennom 9 år, og 
styremedlem/AU i Norges Bondelag 2009–2019. 
 

 

2. Nestleder: Heidi K. Larsen, Østfold, født 1958  Gjenvalg 

Heidi er 66 år og bosatt i Fredrikstad, men har bakgrunn fra 
Trondheim. Hun har mange år bak meg som medlem i 
organisasjonen, og er i dag nestleder i Nei til EU. Hun var 
med på oppstartsmøte av Opplysningsorganisasjonen om 
Norge og EEC i Trøndelag, og har hatt flere roller i Sør-
Trøndelag Nei til EU, også leder. Med bakgrunn fra 
fagbevegelsen har hun vært med i faglig utvalg i Nei til EU 
gjennom flere år. Heidi er ansatt hos LO i Trondheim, med 
hjemmekontor i Fredrikstad. Er med og arrangerer 
Trondheimskonferansen hvert år. Hun er landsstyremedlem 
i SV. Er medlem av SVs EU/EØS-utvalg. 
 

 

3. Nestleder: Per Inge Bjerknes, Oslo, født 1979 Ny (tidligere styremedlem) 

Per Inge er 45 år og bor i Oslo, men kommer fra Mysen i 
Østfold. Har vært styremedlem i Nei til EU gjennom flere år. 
Han har vært sentralstyremedlem i Senterpartiet. Har også 
vært fylkestingsrepresentant i Østfold i 12 år, herav en 
periode som komiteleder og en periode som 
fylkesvaraordfører. Har mastergrad i statsvitenskap, med 
blant annet fordypning i EU som global aktør. Han har jobbet 
som sjefsingeniør i Statens vegvesen og spesialrådgiver i 
Viken fylkeskommune. Per Inge jobber nå som 
generalsekretær i Norges Blindeforbund. Han tar nå 
økonomi for beslutningstagere på BI ved siden av jobben. 

 

 



4. AU-medlem: Sofie Axelsen Osland, Troms, født 1977  Gjenvalg 

Sofie er 47 år og kommer fra Kjøllefjord i Finnmark, men er 

bosatt i Tromsø. Hun jobber til daglig i Direktoratet for 

høyere utdanning og kompetanse. Hun har vært medlem i 

Ungdom mot EU/Nei til EU siden tidlig på 90-tallet. Hun er i 

dag styremedlem i lokallaget i Tromsø og i fylkesstyret i 

Troms Nei til EU, i tillegg til arbeidsutvalget og styret sentralt 

i Nei til EU. Sofie er spesielt opptatt av nasjonal og lokal 

kontroll med naturressurser, særlig fisk, og er sekretær for 

fiskeripolitisk utvalg i Nei til EU. Hun er også opptatt av 

demokratisk kontroll med digitalisering og den digitale 

økonomien, og leder Nei til EUs arbeidsgruppe for digital 

sjølråderett. Hun er partipolitisk uavhengig på venstresiden. 

 

Styremedlemmer: 

Bjørn Lande, Østfold, født 1968     Ny 

Bjørn er 56 år, bosatt i Sarpsborg, og er medlem i Kristelig Folkeparti. Han er fylkesleder i 
Østfold Krf og medlem i landsstyret i Krf, og har dermed god kontakt inn mot partiledelsen. 
Han er medlem av Østfold fylkesting, gruppeleder i kommunestyret i Sarpsborg og 
utvalgsleder for plan, miljø og teknikk. Bjørn har vært svært opptatt og engasjert i 
Heimevernet og har god politisk kontakt inn mot friluftslivet. Bjørn jobber som fagansvarlig 
informasjonssikkerhet i Sarpsborg kommune. 

Karen Marie Skarshaug Aaseng, Oppland, født 1982  Ny 

Karen Marie er 42 år og bosatt i Heidal, er gårdbruker og medlem i Arbeiderpartiet. Sitter i 
Styret i Sel og Heidal og er vara til styret i Oppland Nei til EU. Hun har 10 år bak seg i 
Stortingets administrasjon og Arbeiderpartiets stortingsgruppe. Hun har flere verv som hun 
setter pris på, bl.a. er hun aktiv i MA Rusfri trafikk, er styreleder i Nasjonalparkriket reiseliv, og 
er nestleder i Heidal Innkjøpslag. Hun er aktiv i lokalmiljøet mitt i forskjellige roller. Hun har 
stort nettverk innenfor forskjellige landbruksorganisasjoner. 

Halvor Ekeland, Oslo, født 1996     Ny 

Halvor er 28 år, opprinnelig fra Bærum, men er bosatt i Oslo. Han har lang erfaring fra SV, er 
vararepresentant til Stortinget for Akershus SV og er leder i Alna SV. Halvor jobber som 
ingeniør med genetikk på Oslo universitetssykehus. 

Kjell Erik Brandstadmoen, Oppland, født 1967   Gjenvalg 

Kjell Erik er 56 år og er fra Ringebu. Han er tidligere styremedlem i Norsk Bonde- og 
Småbrukarlag. Kjell Erik er gårdbruker og driver med sau i Gudbrandsdalen. Foreslått til styret 
av Norsk Bonde- og Småbrukarlag. 



Espen Emil Thygesen, Oslo, født 1990    Ny 

Espen er 34 år, opprinnelig fra Aust-Agder, men er bosatt i Oslo. Er medlem i Senterpartiet. 
Tidligere vært politisk rådgiver for statsråden for kommunal- og distriktsdepartementet, og 
jobber nå for Senterpartiets stortingsgruppe med EU- og EØS-spørsmål under partiets 
forsvars- og utenriksfraksjon. Har tidligere vært rådgiver for bystyregruppa til Oslo Sp, 
nestleder i Oslo Sp 2018–2023. Han har også vært sentralstyremedlem i Attac og Ungdom 
mot EU. 

Helle Hagenau, Oslo, født 1965     Gjenvalg 

Helle er 59 år og bosatt i Oslo. Har vært styremedlem siden 2016. Internasjonal leder i Nei til 
EU siden 2009. Har vært medlem av Internasjonalt utvalg og Kvinnepolitisk utvalg siden 2001. 
Hun er medlem i Rødt og medlem av styret i Rødt Oslo. Er utdannet historiker. Har vært 
generalsekretær i Nei til EU (2001–2004) og jobber i dag som daglig leder i Norges 
Tannteknikerforbund. 

Oddrun Årflot, Møre og Romsdal, født 1959   Ny (tidligere varamedlem) 

Oddrun er 65 år og kommer fra Sunndalsøra i Møre og Romsdal. Hun er lokalpolitiker for SV. 
Medlem av SVs EU/EØS-utvalg. Hun jobber som lektor ved Sunndal ungdomsskole. 

Bente Løyte, Buskerud, født 1999     Ny 

Bente er 25 år og er fra Ål i Hallingdal. Til daglig jobber hun på Kiwi. Hun har vært 
styremedlem, og nå er hun organisatorisk nestleder i Ungdom mot EU og styremedlem i 
Buskerud Nei til EU. Hun var med å starte Hallingdal Senterungdom, og satt som leder i to år. 
Har tidligere også vært styremedlem i Buskerud Senterungdom.  

 

Styremedlem oppnevnt av Ungdom mot EU 

  



Varamedlemmer 

 

1. Ole Kristian Setnes, Oslo, født 1965     Gjenvalg 

Ole Kristian er varamedlem til styret i Nei til EU, han er leder i Oslo Nei til EU. Han er opprinnelig 
fra Møre og Romsdal. Er utdannet sivilingeniør og jobber som IT-sjef i Felleskatalogen. Han er 
opptatt av miljø og energi, markedets innflytelse på samfunnskritisk infrastruktur og industri, 
demokratisk kontroll over naturressurser, og digital sjølråderett. Han har også en utdannelse 
innen ledelse i høyere utdanning. Er partipolitisk uavhengig 

2. Victoria Elisabeth Andal, Nordland, født 1999  Ny 

Victoria er 25 år og er bosatt på Fauske. Hun er medlem i Arbeiderpartiet. Hun er 
vararepresentant til kommunestyret og kontrollutvalget i Fauske kommune. Hun er i dag 
styremedlem og tidligere vært politisk nestleder i Ungdom mot EU. Hun er også styremedlem 
i Nordland Nei til EU. De fire siste årene har hun vært medlem av Rådet. 

 
3. Arne Byrkjeflot, Sør-Trøndelag, født 1950   Gjenvalg 

Arne er 74 år og bosatt i Trondheim, medlem i Rødt. Arne har tidligere vært ansatt i Nei til EU, 
og sitter i dag i styret i Sør-Trøndelag Nei til EU, og han er medlem av Nei til EUs faglige utvalg. 
Han har tidligere vært leder av LO Trondheim og medlem av Trondheim bystyre. 

 
4. Olaf Gjedrem, Rogaland, født 1948     Ny (tidligere styremedlem) 

Olaf er 75 år og er fra Bjerkreim. Han har vært styremedlem i Nei til EU, gjennom mange år, har 
vært nestleder i perioden 2016–2020, og fungerende leder en periode i 2017, og er tidligere 
fylkesleder i Rogaland Nei til EU. Han er tidligere gårdbruker, men fremdeles aktivt med i driften 
på gården. Tidl. vara til Stortinget for KrF, fast møtende representant i årene 1997–2000 og 
2001–2004. Olaf var medlem av næringskomiteen i Stortinget og av Den utvida 
utenrikskomiteen. Var ordfører i Bjerkreim 1980–93 og medlem av Rogaland fylkesting 1995–
2003 og fylkesutvalget 1999–03. Medlem i landbrukspolitisk utvalg i Nei til EU. 

 

5. Kirsti Dale, Møre og Romsdal, født 1954   Ny 

Kirsti er 70 år og bosatt i Ålesund. Hun er styremedlem i Møre og Romsdal Nei til EU. Hun har 

jobbet som lærer, og har lang fartstid bak seg som lokalpolitiker. Hun har også jobbet som 

journalist og programskaper, både i NRK og i aviser, og har vært journalistlærer på Høgskolen i 

Volda og Møre Folkehøgskule. Hun har bl.a. sittet i kommunestyre i flere perioder, først for 

Venstre og sist for Senterpartiet. Hun har også sittet på fylkestinget for Venstre. Hun er nå 

politisk uavhengig. Har tidligere vært med i sentralstyret i Nei til EU. 

  



Presentasjon av direktevalgte rådsmedlemmer. 

 
Bjørlo, Terje, Østfold, født 1954.     Gjenvalg 

Tidligere leder i Østfold Nei til EU.  Er medlem i NKP. 

Denstad, John Peder, Sør-Trøndelag, født 1955  Ny 

Leder Industriaksjonen, tidligere leder i LO Trondheim, medlem i Rødt. 

Dørum, Odd Einar, Oslo, født 1943.     Gjenvalg 

Odd Einar er tidligere leder av Venstre, justisminister og samferdselsminister. Utdannet 
sosionom. 

Forren, Nils, Sør-Trøndelag, født 2000   Ny 

Nils er fra Snillfjord i Sør-Trøndelag. Han er nå politisk nestleder, og stiller som kandidat til å 
overta ledervervet i Senterungdommen ved landsmøtet 8.–10. nov. Har sittet i 
kommunestyret siden 2019, og er nå gruppeleder for Sps kommunestyregruppe.  

Gjelsvik, Sigbjørn, Akershus, født 1974   Ny 

Sigbjørn er bosatt på Sørumsand i Akershus og er i dag Stortingsrepresentant for 
Senterpartiet. Han tidligere vært statsråd.  Han har også tidligere vært leder i Nei til EU 

Hansen, Stig Aimar, Østfold, født 1966.    Gjenvalg 

Daglig leder i Østfold fagforening (Fellesforbundet) og medlem i Arbeiderpartiet. Medlem av 
Faglig utvalg i Nei til EU 

Hanssen-Seppola, Andrine, Troms, født 2003.   Ny 

Andrine er fra Tromsø, har vært medlem av sentralstyret i fire år, og leder i 
Senterungdommen siden 2022, men stiller ikke til gjenvalg på landsmøtet i høst. Hun er 
vararepresentant til Stortinget for Troms Sp.  

Hegge, Kristina, Oppland, født 1977    Ny 

Kristina representerer Norges Bondelag og er sauebonde på Biri. Hun er ansatt som rådgiver i 
Innlandet fylkeslag i Norges Bondelag. Hun har tidligere vært leder i Oppland Bondelag og nå 
nestleder i Innlandet Bondelag.  

Heggen, Reidun Berntsen, Troms, født 1992   Gjenvalg 

Reidun er fra Bærum, men er nå bosatt i Tromsø. Tidligere leder i Ungdom mot EU. Leder av 
kvinnepolitisk utvalg i Nei til EU, også leder av fylkeslaget. Medlem av SV. 

Hellesnes, Ivar, Sør-Trøndelag, født 1946   Gjenvalg 

Ivar er utdannet veterinær og bosatt i Trondheim.  Er medlem i Rødt. Han er også medlem i 
landbrukspolitisk utvalg i Nei til EU 

Hovda, Audun Hammer, Buskerud, født 1999  Ny 

Audun er fra Hønefoss, nyvalgt leder i Sosialistisk Ungdom, tidligere jobbet som 
organisasjonssekretær i Norges Bygdeungdomslag. Han er vararepresentant nr. 1 til Stortinget 
for Buskerud SV. 



 

Håkonsen, Janne Lisesdatter, Oslo, født 1980  Ny 

Janne Lisesdatter Håkonsen bor i Oslo. Hun er utdanna lokomotivfører og jobber i Vy. Hun er 
tillitsvalgtverv lokalt i Norsk Lokomotivførerforbund. Hun er medlem av partiet Rødt. Hun har 
gode nettverk i fagbevegelsen, Rødt og kvinnebevegelsen.   

Ingebrigtsen, Johnny, Finnmark, født 1959   Ny 

Johnny er fisker og bosatt i Nordkapp kommune. Er medlem av Fiskarlaget. Har vært medlem 
av kommunestyret, og vært leder i Finnmark SV. Har vært vararepresentant til Stortinget i to 
perioder og møtte som fast representant i nesten 1 år. 

Kjelsnes, Astrid, Sør-Trøndelag, født 1978   Ny 

Astrid er sentralstyremedlem og faglig leder i Sosialistisk Venstreparti. Hun er sekretær i LO-
Trondheim. Hun jobber som spes.ped-koordinator ved en ungdomsskole i Trondheim. 
Styremedlem i Skolenes Landsforbund i Sør-Trøndelag. 

Sivertsen, Mette, Hordaland, født 1959.    Ny 

Mette er bosatt i Bergen og jobber som overingeniør i boring og brønn i Equinor. Hun er 
styremedlem i Bergen Nei til EU, og varamedlem til styret i Bergen Industri- og Næringsparti. 
Er aktivt med i Oslo Nei til EUs ACER-gruppe. 

Solberg, Malin, Sør-Trøndelag, født 1999   Ny 

Malin kommer fra Meldal i Sør-Trøndelag, er leder i Norges Bondeungdomslag. Har hatt verv i 
BU i ca. 10 år. Hun er utdannet grunnskolelærer med mastergrad i matematikkdidaktikk. 

Storø, Hans Martin, Nord-Trøndelag, født 1968.   Gjenvalg 

Hans Martin jobber som virkessjef i selskapet Arbaflame AS. Vært gruppeleder for Venstre i 
Nærøy kommunestyre, vært styremedlem og leder i Nord-Trøndelag Venstre gjennom 11 år, 
og landsstyret i V i samme periode. Også vært styremedlem i Nord-Trøndelag Nei til EU. 

Støen, Ståle, Hedmark, født 1954    Ny 

Ståle representerer Norsk Bonde- og Småbrukarlag og er fra Folldal i Nord-Østerdalen og driver 
gårdsbruk med sau. Han sitter i sentralstyret i Norsk Bonde- og Småbrukarlag. 

Sæther, Lill Fanny, Oslo, født 1950    Gjenvalg 

Lill er pensjonist og medlem i Rødt. Har vært organisert i LO i over 40 år, er nå organisert i Norsk 

Tjenestemannslag hvor hun også har vært tillitsvalgt. Tidligere ansatt i Nei til EU. Hun er 

tidligere sekretær for kvinnepolitisk utvalg i Nei til EU. 

Ullmann, Boye, Oslo, født 1954     Ny    

Boye Ullmann har vært styremedlem i Nei til EU og er faglig leder i Nei til EU, har tidligere jobbet 
i Fellesforbundet og har bakgrunn fra Rødt. Utdannet verktøymaker. Boye er engasjert i 
Industriaksjonen og alternativ energikommisjon.  

 


